

***** BAŞTAN BAŞA BÜYÜK MISIR TURU *****
SHARM AL SHEIKH – HURGADA – KAHİRE – İSKENDERİYE – LUXOR
(8 GÜN 7 GECE)

1.Gün 10 Şubat 2024 Cumartesi > İstanbul- Sharm El Sheik > 4* Sheraton Sharm Hotel

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanında saat 20:00'da buluşma. Pegasus Hava Yollarının PC628 sefer sayılı uçuşu ile saat 00:10'da Sharm El Sheikh'e uçuş yerel saat 01:50'de varış. Bagaj işlemleri sonrası doğrudan otelimize hareket ediyoruz 4* Sheraton Sharm Hoteline varış check-in işlemleri sonrası konaklama. Otel konaklaması Herşey Dahil'dir. (Açık Büfe Sabah + Öğle + Akşam Yemeği)

Sabah kahvaltı sonrası gün boyu Plaj,Havuz ve otelin imkanlarının keyfini çıkarabilirsiniz.

2.Gün 11 Şubat 2024 Pazar > Sharm El Sheik > 4* Sheraton Sharm Hotel

Otel'de kahvaltı sonrası Dünyanın en renkli ve en güzel su altı yaşamına sahip denizlerinden birisi olan Kızıldeniz'in hazinelerini Cam tabanlı tekne ile keşfe çıkıyoruz. 2 saatlik tekne turumuzun ardından otele dönüyoruz ve plajın tadını çıkarabilirsiniz. Akşam yemeği sonrası 20:00'da Şarm El Şeyh şehir gezisine çıkıyoruz. Şarm El-Şeyh'in Eski Pazar'ını,Uluslararası Cami ve Avrupa Camisi de dahil olmak üzere Şarm El Şeyh'in simge yapıları Pazar ve Soho Meydanı gezdikten sonra otele dönüyoruz. Konaklama otelimizde.

3.Gün 12 Şubat 2024 Pazartesi > Kahire > 4* Azal Pyramid Hotel

Otel'de kahvaltının ardından Kahireye gitmek üzere sabah 10:00'da hareket ediyoruz. Otobüs yolculuğumuz yaklaşık 7 saat sürecektir. Yolculuğumuz esnasında öğlen yemeği şirketimiz tarafından sağlanacaktır. Mısır'ı baştan başa yolculuk esnasında göreceğiz. Kahireye varışımızın ardından El Ezher ve El Hüseyin bölgelerini gezeceğiz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde Azal Pyramid Hotel (eski adıyla Djoser) veya Amarante Pyramids Hotel (eski adıyla Sheraton)

4.Gün 13 Şubat 2024 Salı

Otelde kahvaltımızın ardından Dünyanın en gizemli yapıları Piramitleri ziyaret etmek üzere 08:30'da hareket ediyoruz. Giza,Sfenks,Papirüs müzelerini geziyoruz. Piramit gezisi sonrası öğle yemeğini alıyoruz. Sonrasında Selahaddin Eyyubi ve Muhammed Ali Paşa Camii - Ahmed İbn Tulun Camii - Han El-Halili - El-Ezher El-Şerif - Hüseyin Efendimiz'in Camii gezilerimizi gerçekleştireceğiz.

Gezimizin ardından Kahirenin dillere destan Nil nehrinde akşam yemekli tekne turuna çıkıyoruz. Yaklaşık 2 saat süren tekne turumuzda unutulmaz bir Kahire gecesi yaşayacağız. Sonrasında otelimizde konaklama.

5.Gün 14 Şubat 2024 Çarşamba

Otelde kahvaltı sonrası sabah 07:00'da otel lobisinde toplanıyoruz ve İskenderiye gezisi için yola çıkıyoruz.İskenderie şehrine varışımızın ardından Kayıtbay Kalesi'ni, Al-Mursi Abu Al-Abbas Cami - El-Abasiri Camisi - İskenderiye Kütüphanesi - Kraliyet Mücevher Müzesini geziyoruz.Gezimizin ardından Öğlen yemeğini İskenderiye'de alıyoruz. Sonrasında Kahireye dönüş akşam yemeği ve konaklama otelimizde.



6.Gün 15 Şubat 2024 Perşembe

Otelde kahvaltı sonrası 08:00'da Tahrir de ki Mısır müzesini ziyaret ediyoruz sonrasında Hurgada'ya hareket ediyoruz. Öğle yemeği 7 saatlik otobüs yolcuğu esnasında şirketimiz tarafından verilecektir.Hurgada varış sonrası 5* Jasmin Palace Otelimizde akşam yemeği ve konaklama.

7. Gün 16 Şubat 2024 Cuma

Otelde kahvaltı sonrası Luksor şehrine doğru yola çıkıyoruz. 5 saatlik yolculuğumuzun ardından Luxor şehrine varıyoruz. Luxor Tapınak, Karnak ve Krallar Vadisi Hatshepsut Tapınağı ve Memnon Heykelleri gezerken Mısırın en önemli tarihi şehri Luxorun sokaklarında adım atarken Mısırlıların eşsiz tarihinin tadını çıkarıyoruz. Gezimiz sonrası öğle yemeği luxor da şirketimiz tarafından verilecektir sonrasında da fotoğraf molası. Ardından Hurgada'ya dönüş ve akşam yemeği konaklama otelimizde.

8. Gün 17 Şubat 2024 Cumartesi

Otel'de kahvaltı sonrası 10:30'da lobide toplanıp Mercan resiflerini ve rengarenk balıkları görmek için Giftun Adası'na hareket ediyoruz. Bu eşsiz gezi de daha önce hiç görmediğiniz kadar rengarenk balıkları göreceksiniz.

Ardından otelimize geri dönüyoruz öğle yemeğini otelde alıyoruz ve deniz ve plajın tadını çıkarmak için serbest zaman veriyoruz. Akşam yemeğinin ardından Hurgada panoramik şehir turu yapıyoruz. Tur sonrası Hurgada havalimanında 23:00'da varıyoruz. Pegasus Hava Yollarının PC261 sefer sayılı uçuşu ile saat 01:55 Sabiha Gökçen Havalimanına uçuş yerel saat 01:50'de varış.

Bir sonra ki turlarımızda görüşmek dileğiyle

HİZMET DETAYLARI

İKİ KİŞİLİK ODADA KİŞİBAŞI: 1375 \$ / TEK KİŞİ FARKI: 450 \$

3-12 YAŞ ÇOCUK: 999 \$ / 0-2 YAŞ BEBEK: 200 \$

Ücrete Dahil Olan Hizmetler	Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler
<ul style="list-style-type: none">Pegasus Hava Yolları ile İstanbul> SharmElSheik-Hurgada>İstanbul Ekonomik sınıf Uçak biletiHavalimanı vergileriHavalimanı/Otel/Havalimanı transferleriÖzel otobüs ile Sharm el Sheikh – Kahire transferiÖzel otobüs ile Kahire Hurgada transferiÖzel otobüs ile Kahire – İskenderiye transferiÖzel otobüs ile Hurgada Luxor transferiProgramda belirtilen tüm çevre gezileriŞehirlerarası yolculuklarda kişi başı 2 adet küçük su (otobüste bulunacak)Türkçe Rehberlik Hizmeti4* ve 5* Otellerde 4 Gece tam ve yarım pansiyon konaklamaProgram da belirtilen öğlen yemekleri ve extra turlar fiyata dahildir	<ul style="list-style-type: none">Yurt dışı Çıkış Harcı 150 TLYemeklerde alınan içeceklerKişisel HarcamalarVize 35 \$Ücrete Dahil olarak belirtilmeyen tüm harcamalar

Mutlaka Okuyunuz

Turumuzla İlgili Önemli Notlar;

Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır ve tur programından bağımsız düşünülemez.

Rehberimiz acentamızın onayı ile programda değişiklik yapma ve hava durumuna ve/veya mücbir sebebe bağlı olarak gezi noktalarında bulunan bazı yerleri iptal etme hakkına sahiptir. Turumuza katıla tüm misafirlerimiz bunu kabul etmiş sayılır.

Gezimiz, minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli katılım sağlanmadığı takdirde, son iptal bildirim tarihi gezi hareket tarihinden 5 gün öncesidir ve acentemiz tarafından iletilecektir. Yurt dışı turlarımızda %35 ön ödeme ile rezervasyon alınabilmektedir.

Acentamız, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü ne tabidir. Tarifeli ve özel uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Acentamız, bu değişiklikleri en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcu saat değişme riskini kabul ederek geziyi satın almıştır. 0-2 yaş arası çocuklar alan vergisi ve alan hizmetleri bedeli ödemezler.

Tur programında ki oteller tahmini otel listesidir. Bölge müsaitliğine göre aynı standartlarda başka otellerde kalınabilir. 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. yatak standart yataktan küçüktür. Çocuk indirimleri sadece 2 yetişkin yanında konaklayan çocuklar için geçerlidir. Otellerde sunulan kontinental kahvaltı tereyağı, reçel veya bal, ekmek, çay veya kahve ile meyve suyundan oluşmaktadır. Grup kahvaltıları ayrı bir salonda servis edilebilir.

Pegasus ve Türk Hava Yolları uçuşlarında her kişinin 1 bagaj ve 20 kilo hakkı vardır. 20 kiloyu geçen bagajlar için ücret farkı ödenmesi gerekmektedir. Airarabia Havayollarında sadece 10 kilo el bagajı hakkınız bulunmaktadır. (Harici bagaj için ekstra ücret talep edilmektedir.) Eşli - çocuklu dahi olsa 20 kilo sınırı aşılamamakta ve fark ödenmesi gerekmektedir. Bu sebeple her kişi için 1 bagaj tavsiye edilir. El bagajları maksimum 7 kilo olmalıdır.

Vize ile ilgili önemli notlar;

T.C vatandaşları için vize uygulaması yoktur. Geziye katılabilmek için seyahat bitiş tarihinden itibaren 6 ay geçerli pasaport yeterlidir. Pasaport geçerlilik süresini kontrol etmek misafirlerimizin sorumluluğundadır. Pasaport süresi bitmiş veya 6 aydan az kalmış yolcularımızın tura katılamaması veya ülkeye giriş yapamaması durumunda acentamız sorumlu tutulamaz. Pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Acentamız sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir.

T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına ; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir.